



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Caerdydd a'r Fro
Cardiff and Vale
University Health Board

Freedom of Information Act 2000 - Request Reference Fol/22/007
Hospital Admission Vaccination Status

Information Requested:

Under the Freedom of Information Act, please could you provide me with the following information?

1. Number of Covid-related hospitalisations by patient vaccination status (i.e. unvaccinated, had one dose of the vaccine, had 2 doses of the vaccine, and had 2 doses of the vaccine and the booster) for Cardiff and Vale Health Board.

Please could you provide this information for November 2021?

Response Details:

Cardiff and Vale University Health Board (the UHB) does not hold this information. The UHB are unable to identify the vaccination status of all patients. However, under our Section 16 obligation, the duty to provide advice and assistance, I can inform you that Digital Health and Care Wales (DHCW) hold the vaccination status of all patients and may be able to answer this request from an all-Wales position. Please see the link below for DHCW's contact information:

<https://dhcw.nhs.wales/use-of-site/freedom-of-information/>

